
Magistrát města Karviné 
Odbor majetkový 

 

Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. ____ v domě čp. ________na ulici 

___________________v Karviné-______________________              

 

Údaje o žadateli: 

Jméno a příjmení ________________________________________, stav     ____________________, 

trvale bytem _______________________________________________________________________, 

rodné číslo _____________________, kontakt _____________________, 

údaje o manželovi (manželce), druhovi (družce): 

jméno a příjmení _________________________________, vztah k žadateli ____________________, 

rodné číslo _____________________, kontakt _____________________, 

údaje o ostatních osobách (děti): 

jméno a příjmení ____________________________, rodné číslo _____________, 

jméno a příjmení ____________________________, rodné číslo _____________, 

jméno a příjmení ____________________________, rodné číslo _____________. 

 
K ŽÁDOSTI O UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY JE NUTNO DOLOŽIT: 
 

1. Potvrzení o bezdlužnosti ze současného bydliště žadatele a dalších osob, s nimiž by měla být uzavřena 
nájemní smlouva (vystaví stávající pronajímatel); 

2. Výpis z rejstříku trestu žadatele o uzavření nájemní smlouvy, s nímž by měla být uzavřena nájemní 
smlouva, výpis nesmí být starší než 1 měsíc; 

3. Doklad o schopnosti pravidelně hradit nájemné a zálohy na služby a to písemnou formou (např. pracovní 
smlouva, potvrzení o příjmu vydané ČSSZ, ÚP apod., u OSVČ výpis z živnostenského nebo obchodního 
rejstříku, popř. poslední odevzdané daňové přiznání); 

4. Ověřený výpis z Centrální evidence exekucí, výpis nesmí být starší než 1 měsíc. 
 
 
JSEM – NEJSEM vlastníkem či nájemcem jiného bytu nebo rodinného či bytového domu a žádám o uzavření 
nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví statutárního města Karviné z těchto důvodů (nehodící se škrtněte): 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 
 

Vyplněním a podpisem této Žádosti beru na vědomí, že statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-
Fryštát, IČ 00297534, coby správce osobních údajů, zpracovává uvedené osobní údaje, a to za účelem zpracování Žádosti a 
uzavření Smlouvy o nájmu bytu, a to po dobu, která je nezbytná pro splnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného 
nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E 

 

 

V Karviné dne ____________________           Podpis žadatele ___________________ 

 


